股本；

2018 年 7 月 16 日，公司实施了 2017 年权益分派方案，以 2017 年 12 月 31

日的母公司可供分配利润为基础，以公司总股本 829,780,286 股为基数，向全体

股东每 10 股派发现金红利 0.4 元（含税），预计共计派发现金红利 33,191,211.44

元（含税），剩余未分配利润结转下年度；同时以资本公积金转增股本，每 10

股转增 7股；本次分配公司不送红股。

故交易对手方需要返还补偿股份所对应的现金分红为：本次需补偿股份

11,440,258 股×（0.351160 + 0.4）/10 = 859,346.42 元。

具体数据如下：

业绩承诺方 返还现金分红收益金额（元）

代志立 565,997.86

李经伟 14,351.09

符志斌 14,351.09

樟树市浩基投资管理中心（有限合伙） 92777.10

西藏泰富文化传媒有限公司 171,869.28

合计 859,346.42

证券代码：002445   证券简称：ST 中南   公告编号：2019-106

8

二、本次回购注销补偿股份情况

1、回购注销原因

极光网络2018年度经审计的扣除非经常性损益后的净利润为1,923.91万元，

未达到本年承诺数 8,593.75 万元，业绩完成率 22.39%，未完成 2018 年业绩承

诺。

2、回购注销数量及回购价格

根据《资产购买协议》及其补充协议的约定，公司以 1元的总价回购并注销

交易对方 19,448,439 股股份。

3、本次回购注销审批流程

公司于 2019 年 8 月 27 日召开第四届董事会第三次会议，2019 年 9 月 19 日

召开 2019 年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销补偿股份的议案》，

并于 2019 年 9 月 24 日发布了《关于回购注销业绩补偿股份减资暨通知债权人公

告》。

三、减资程序

2019 年 9 月 24 日，公司在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及

巨潮资讯网上刊登了《关于回购注销业绩补偿股份减资暨通知债权人公告》，自

公告之日起 45 日内公司未收到债权人要求清偿债务或提供担保的请求。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述补偿股份

的注销事宜已于 2019 年 11 月 21 日完成。注销完成后，公司总股本由

1,408,839,070 股减少至 1,389,390,631 股。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（股）

本次变动后

数量(股） 比例 数量(股） 比例

一、有限售条件股份 122,135,895 8.67% -11,390,730 110,745,165 7.97%

二、无限售条件股份 1,286,703,175 91.33% -8,057,709 1,278,645,466 92.03%

三、总股本 1,408,839,070 100% -19,448,439 1,389,390,631 100%

五、本次回购注销对公司每股收益的调整情况

本次回购注销股份完成后，按新股本 1,389,390,631 股摊薄计算，2018 年

证券代码：002445   证券简称：ST 中南   公告编号：2019-106

9

年度基本每股收益变为-1.51 元/股。

特此公告。

中南红文化集团股份有限公司董事会

2019 年 11 月 22 日